LOS AZUFRES

Etapa Sector Distancia
5 | 503 | 10.700 |
TOTI?OI«ETA';%II’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
00
0.000| 0.000 o 1 Corral A 10.700
Left 2
0.10 | 0.10 N L/ 10.60
AL
Left 2
0.60 | 0.50 2 Right 2 10.10
‘va‘\ Leftghshort
1.40 | 0.80 l—’3 \ o 9.30
1.75 | 0.35 { Right 8.95
1.90 | 0.15 :\ Left0 8.80
215 | 0.25 {’ \ e 8.55
2.30 | 0.15 \ Left 8.40
NEXT: 0.30 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24




LOS AZUFRES

Etapa Distancia
5 | | 10.700 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 1
2.60 | 0.30 / { 8.10
9
Right 1 short
K W ﬂ Left 2 short
3.40 | 0.80 A ‘ 7.30
N i’ Left 3
0 3 1 l 3 Right 3
- Left 3
3 F \ Right 1 short
3.95 | 0.595 ° Left 1 short 6.75
.\ Right 2 tightens 3
11 .2a3 ﬁ\ Left 2 short
Right 2
450 | 0.55 f' ‘\ ° 6.20
Left 2
12
‘3 ﬁ Left 2
Right 1
4 80 O 30 Right 1 tightens 3 590
" ‘ 1a3 ‘“ Left 2
Left 2
545 | 0.65 \ (\ - 5.25
Right 1 tightens 2
14
Left 0
570 | 025 | o) gt shor 5.00
3 Left 3
15
Right 3 tightens
Crest
600 | 030 | x4 ¢ \ 4.70
Cierra Left
16
NEXT: 0.35 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24




Etapa

LOS AZUFRES

Distancia

5 |

| 10.700 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

6.35

0.35

6.50

0.15

17

18

RUGR

Left 2 short
+

Right 1 long
Left 0

Left 0
Right 1 short
Left 2 short

Sign: "skm"
Right 3 short

4.35

4.20

7.10

0.60

19

Left 2 double
Right 1
+
Short left
+

Right 1
Short left

3.60

7.80

0.70

8.00

0.20

20

21

Left 3

Right 3

Left 2
Right 1

Sign: "rancho viejo"

Short left
Short right

2.90

2.70

8.50

0.50

8.70

0.20

22

23

[ ¢

Left 3

Right 2 tightens 3
Left 1

Right 1 short

2.20

2.00

9.20

0.50

24

1AM

Left 0
Right very long
Left 2 very long

Left 2

1.50

NEXT: 1.00

a@aTRS24
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LOS AZUFRES

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
| 5 | 503 | 10700 |
DISTANCIA A A
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 0
10.20 | 1.00 {0 \ y 0.50
Left
25
10.40 | 0.20 ( \ gt 1 shor 0.30
U Left 1
26
10.50 | 0.10 [ Right 0.20
27
Crest with left 0 long
10.70| 0.20 Control B 0.00
y @ ’ ’ Right 0
28 Left0
} Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




LOS QUIOTES 1

Etapa Sector Distancia
| 5 | 504 | 9130 |
TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000 | 0.000 @ Cortral A 9.130
0.20 | 0.20 / :‘ Right 8.93
Left 0
Right 1
031 | 0.1 / ‘X f' 2 8.82
Right 2
Left 1
0.76 | 0.45 \ + /’ \ o 8.37
A 8
147 071 Hi E i i” “Bienvenidiiagzuanajuato“ 766
I_;* N ZLI mqn3
1.67 | 0.20 Left2 very long 7.46
ﬁ' ‘3 Right 2 long
Left 2
2.65 | 0.98 { 6.48
Right 0 long
2.85 | 0.20 (:L Right 0 long 6.28
NEXT: 0.49 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24




LOS QUIOTES 1

Etapa Sector Distancia

| 5 | 504 | 9130 | |

DISTANCIA

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

3.34 | 0.49 :\r” Left 0 with dip 5.79

381 | 047 [\ { et 5.32
Right 0 long

10

434 | 053 '\ {\ g0 o 4.79
Left

11

5.06 | 0.72 ‘\ o2 4.07

12

Right 0 long double

543 | 0.37 N F\;— \ Right 2 with dip 3.70
°°°°° Left 1 long

Left 0

6.06 | 0.63 \f' \ 3.07
Left 2 long
Right 0

6.83 | 0.77 {\ (' ot 2.30
Right 2 long

7.57 | 0.74 \ Left 1 1.56

16
NEXT: 0.42 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



LOS QUIOTES 1

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
5 | 504 | 9130 |
DISTANCIA 2 2
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
7.99 | 042 {0 Right 0 1.14
17
8.220|0.230 @ Control B 0.910
18
Control C
9.13 | 0.91 ) oy 0.00
19
} Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3




SANTA ROSA 1

Etapa Sector Distancia
| 5 | 505 | 11.080 |
TOT?;ETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000 | 0.000 \0 contalA 11.080
B Right 0
0.29 | 0.29 { 10.79
071 | 0.42 [' R 10.37
141 | 070 ‘\ o2 9.67
1.70 | 0.29 \ Left 9.38
204 | 0.34 / an 904
Right 2
224 | 0.20 r' \ @ Len2 8.84
i Km 80
264 | 040 F’ \ oz 8.44
NEXT: 0.48 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24




SANTA ROSA 1

Etapa Sector Distancia
5 | 505 | 11.080 |
TOTI?OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
342 | 0.48 3 oy 96
: : 2 Right 1 /.
N
3.57 | 045 f' 7.5
3.77 | 0.20 \ / izt 731
Right 1
Km 82
4.28 | 0.51 o h Right 1 6.80
K \ Left 1 long
4.74 | 0.46 \ Left 6.34
5.02 | 0.28 :\ Left0 6.06
5.43 | 0.41 {0 Right 0 9.69
5.68 | 0.25 ‘3 Right 3 540
NEXT: 0.35 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24




SANTA ROSA 1

Etapa Sector Distancia
| 5 | 505 | 11.080 |
TOT?;ETA';(:IQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6.03 | 0.35 (Z Right 0 5.05
< > Km 84
6.32 | 0.29 g Left3 4.76
3 l l > Right 3
Left 2
6.68 | 0.36 ‘“ Ka Right 1 4 40
Left 0
Right 1
748 | 0.50 / \ 2 3.90
i Km 85
20
7.48 | 0.30 ‘3' s 3.60
7.89 | 0.41 \ Left 1 short 3.19
Left 2 short
8.04 | 0.15 [' \ : 3.04
% ‘\\l i m:;
8.67 | 0.63 / \ o 241
NEXT: 0.32 3 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24




SANTA ROSA 1

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
5 | 505 | 11.080 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
8.99 | 0.32 \ - 2.09
9.19 | 0.20 K Right 1 1.89
Right 2
943 | 0.24 2 2 Km 87 1.65
f' \ Left 2
Right 0
10.04 | 0.61 { / 'ﬁ e 1.04
Le;t2
28
% Right 2
10.49 | 0.45 f' 0.59
10.690, 0.200 @ Control B 0.390
30
Left 2
10.79 0.10 \ . f' Spe 0.29
Right 2
11.08 | 0.29 ‘ °°;:$° 0.00
5 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




LA VALENCIANA 1

Etapa Sector Distancia
| 5 | 506 | 6370 |
TOT?O{ETA';(EIQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000 | 0.000 0 [' Convol 6.370
013 013 :i Left 0 long 624
050 | 0.37 f' \ o 5 87
Left 2 long
0.80 | 0.30 ‘\ f' 5 57
I Right 2
Left 1
1161036 | N ¢ [37 R) oo 5.21
Left 2
1.86 | 0.70 F' g 2 ong 451
Km 93
Le£t3
2191033 | T A\ v 4.18
Sign: "Las Palomas"
2.73 | 0.54 F Right 2 3.04
NEXT: 0.27 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24




LA VALENCIANA 1

Etapa Distancia
5 | 6.370 |
TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 0
3.00 | 0.27 a (: . 3.37
3.25 | 0.25 \ Left1 3.12
0 Right 0 long
3.58 | 0.33 {m o 2.79
4.04 | 046 \V { ot i 233
Right 0
Left 2
455 | 051 \ 1 g 1.82
H Sign: "Silao 21"
4.96 | 0.41 ‘3' ‘\ it shor 141
Left 2 long
Crest left 1
5.36 | 0.40 } f' \ 1.01
Left
5.81 | 0.45 ‘1 ) { . 0.56
Right 0
NEXT: 0.220 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2
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LA VALENCIANA 1

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
| 5 | 506 | 6370 |
DISTANCIA 2 2
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6030 0220 @ Control B 0340
17
Left 1
6.04 | 0.01 N\ @ [ Sign Stop 0.33
Right 1
18
6.37 | 0.33 ) conrl 0.00
Stop
19
} Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3
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